
1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Videokonference 

2023.gada 21.novembris                                                                               Nr. 59/2023 

 

Piedalās 10 deputāti: Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Vita Paulāne, Daiga Brigmane, 

Guntars Kniksts, Lelde Sturme, Pēteris Salenieks, Renāte Gremze, Ritvars Ziedonis, 

Signe Grūbe 

 

Administrācijas darbinieki: Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

vadītājs Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

izglītības jomā Vija Tomiņa, Sporta speciālists Daniels Balodis, Bērnu lietu speciālists 

Ina Melkina, Galvenais jurists Karina Saukāne, Skolas direktors Indra Kalniņa, 

Centrālās administrācijas vadības Izpilddirektors Maksims Griščenko, Deputāte Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Deputāts Gundars Krievs, Deputāte Irēna Krote, Deputāts Jevgēnijs 

Sergejevs, Deputāts Gundars Jankovs, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas 

vadītājs-departamenta direktora vietnieks Ilze Samsone, Skolas direktora vietnieks 

Valentīna Čerņeja 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina datorsistēmu administrators  Ralfs Dāle 

  

 

Sēde sākta: plkst. 13:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

3. Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un 

ieviešanas plāns” 2024 – 2028 gadam apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

4. Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā piešķir un finansē 

asistenta pakalpojumu izglītojamajiem pirmsskolas vecumā Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

5. Informatīvais ziņojums - Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā 

termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādes grafiks 

6. Informatīvais ziņojums par Vangažu vidusskolu 

 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova                Darba kārtībā 4 jautājumi un 2 ziņojumi  

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe (mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo D.Balodis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe (mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 



3 

 

Ziņo D.Balodis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

3.§ 

Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un 

ieviešanas plāns” 2024 – 2028 gadam apstiprināšanu 

Ziņo I.Melkina 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild Bērnu lietu speciālists Ina Melkina, 

Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa 

R.Gremze izsaka priekšlikumu: Priekšlikums - pilnveidot dokumentu un nodot publiskai 

apspriešanai. Pēc publiskās apspriešanas priekšlikumu apkopošanas, virzīt atkārtotai 

izskatīšanai IKSJ komitejas sēdē, izvērtējot ietekmi uz budžetu. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe (mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis 

(mutiski)) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Priekšlikums atbalstīts: Pilnveidot dokumentu un nodot 

publiskai apspriešanai. Pēc publiskās apspriešanas 

priekšlikumu apkopošanas, virzīt atkārtotai izskatīšanai 

IKSJ komitejas sēdē, izvērtējot ietekmi uz budžetu. 

 

 

4.§ 



4 

 

Par Ropažu novada pašvaldības saistošo noteikumu “Kārtība, kādā piešķir un finansē 

asistenta pakalpojumu izglītojamajiem pirmsskolas vecumā Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

Ziņo I.Melkina 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild Bērnu lietu speciālists Ina Melkina. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu: Atkārtoti izskatīt saistošos noteikumus, pēc ietekmes uz 

budžetu izskatīšanas un budžeta projekta 2024.gadam apspriešanas.  

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis (mutiski)) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Priekšlikums atbalstīts: Atkārtoti izskatīt saistošos 

noteikumus, pēc ietekmes uz budžetu izskatīšanas un 

budžeta projekta 2024.gadam apspriešanas. 
 

5.§ 

Informatīvais ziņojums - Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā 

termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādes grafiks 

O.Lejnieks  informē par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā termiņa 

attīstības plāna 2023.-2028.gadam  izstrādes grafiku. 

Deputāti pieņem zināšanai ziņojumu. 

6.§ 

Informatīvais ziņojums par Vangažu vidusskolu 

G.Jankovs informē par deputātu apmeklējumu Vangažu vidusskolā un par esošo situāciju 

Vangažu vidusskolā. 

 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2023.gada 05.decembrī, plkst. 

13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 

                          

Komitejas sekretārs             Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  14:44 


